698. Littera — Nicolaus clauier domini Episcopi de Waurzincz habet ponere litteram domini Episcopi ad terminos, quia fuit in negocio domini predicti sui, idem in indicio eodem die in terminis in Proszouicz non potuit conparere contra K. de Zlotnik. (z. p.).

699. Stanislaus de Czussow cum Swiathone de ibidem terminum secundum pro aracione agri uiolenter. Petrus officialis.

700. Pro parte Mathie kmethonis de Przissnow et pro parte Alberti de Dalechowa pro contumacia eorum sex grossos cum pecunia ex utraque parte soluit.

Datum in Xzanze sabbato in uigilia beati Johannis baptiste (d. 22 Junii 1381).

item alii termini assignati sunt (sabbato) in octaua beati Petri apostoli.

701. (Cr. I a. p. 184). Michael de Vazlino cum Jagneszka, Hanca filia ipsius, Borcone filio suo et Wenczeslao priuigno eiusdem Agnetis de ibidem pro hereditate terminum secundum.

702. Potrassius de Scronoua cum Stanislao de Czuslicz pro percussione familiaris ipsius tribus uicibus et quilibet IlIIor wlnera liuida non aperta recepit et pro pecora detenta per diem.

703. (Cr I a. p. 185). Nicolaus de Slup cum Andrea de Sadowe pro IIbus wlneribus apertis ipsius kmetonis et pro duobus bobus terminum tercium; et idem Andreas habet statuere Crzistconem condam iusticiarium coram indicio.

704. Juramentum — Petrus de Boleszcicz habet prestare quater iuramentum contra Stephanum de ibidem pro marca, actuale luit pro Ilbus coris ferene (s), pro orto, terminum habet ad concordandum.

705. Ramolt de Pothok cum Ostasio, Sulcone, Mirossio kmethonibus de Desno pro hereditate terminum secundum pro fossacione.

706. Petrassius de Sandzissow cum domino Troijano herede de Olpicz terminum tercium.

707. Gregorius de Adamouicz cum Pechna uxore Kanimiri de Szrzenaua pro littore inundacionis in hereditate Zrzenaua terminum tercium.

708. Pro parte Johannis de Cropidlo, quod in Martino filio Clementis de Ilicouicz sex marcas iure coram iudicio acquisiuit, qui idem Martinus, pro quo ipsum Johannes citauerat, testes ponere non potuit.

709. Tomco de Dzalossicz cum domino Petrassio castellano Malogostensi terminum habet ad colloquium pro XII marcis.

710. Nicolaus de Sladow cum Pelka de Kalina terminum tercium habet.

711. Cam— Urbanus kmeto de Srzenaua [habet] ponere Mathiam vicarium de.... ad terminos, quia fuit ei confessus...... tempore terminorum contra Sandconem.....

712. (Cr. I a. p. 186). Nedoma habet statuere Paulum ministerialem ad terminos pro citacione contra Johannem Oueczcam dc Offczar et contra IX kmethones ipsius pro L truncis apum, qui dicuntur ule, pro citacione in hereditate.